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mwmﬂﬁﬁ“fﬂﬁﬁn‘mumﬁ::ﬂu‘lquwuﬁummam’mmmu (Sustainable Financing
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wamsduiiunuvesnesuidan anmsmaiyg ESG viialnaenmidaiv
Fund Performance of K ESG Sovereign Instruments Fund-ThaiESG

@ wamsduiuauauihfi d¥/Calendar Year W : % aeil (% pa)
vear 2558 2559 2560 | asel | ase2 2563 | 2564 2565 | 2566 | 2567

(2015) (2016) (2017) (2018) (2019) (2020) (2021) (2022) (2023) (2024)

5.61

HAADUINUNDIUTI/Fund Retum

5.10
on 3.07
AU (Standard deviation) Y09¥9% 30/ Benchmark Standard Deviation 251
*S pamssiiaudaunuiad asnms qamovosihlgin are based on data from inception date to the last business day of that calendar year.
(@) mamsdiiuanutouna o Sl 30 #9100 2567/Performance as of 30 Dec 2024
Yearto || 3iflou | 6iou 1 3 sl 108 | “Since

Date | (3 Months)| (6 Months) | 4 qoi)) | (%mofl) | (ol | aoi)) | Inception
1 Year 3 Years 5 Years 10 Years Return
©pa) | @opa) | Copa) | (epa) | Gepa)

ANWFUAI (Standard deviation) Y047

Fa (% aoil)Benchmark Standard Deviation (% p.a.) 251 250 251

2,

p— Safunnfuitoan oo e based on data from inception dat to the report dat

i . . Benchmak

i vosiiiati it <50 1. Net Total Rt of ThaBMA Goscrnment Bond ESG Index (30.00%

2 s guonglidu 1 iftn daciousons 20 2 Net Tosl Retum of ThalBMA Governent Bond Idex (<=1 Year) 20.00%)

Hansduiinalued s il daBududanamsaiiuauoung Past performance is not indicative of fuure results

enIMsiananTsA g 0 mm?uf:%ﬂiﬂvi11'7umummgvumﬁnunmﬁa’nﬁunummﬂmqmmunmmﬂuu‘fﬂm’ﬂmmmu The fund performance document is prepared in accordance with AIMC standards.
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107.00

nasuilaie Asa13IATT ESG

106.00 4
105.61
105.00 A
104.00 A
103.00 -
102.00 4

101.00 4

100.00 4

99.00 T T T T T T T T T T T T
7167 7167 8/67 8/67 9167 9167 10/67 10/67 10/67 11/67 11/67 12/67 12/67

*fiin
1. WampUUNUTINgNBI89ABiusTAIIFLR ESG sosmnANARIAREIiIng dnsuosas 80
2. wamaULUTINgNBYBeTTiiussgUangliiu 1 0 TOIRINANARIAATIEI TNy daduiosat 20
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Suniwd
RUaIUUEAITIBYRAYADTIN
WURINFUIATT

um

4,375,941,260.16
261,358,502.44

gﬂwﬁ
NNMITIBRUNTNE 29,916,348.90
neenidly 5,472,989.10
Al asafniTyd 53,352.19
SmRUNInd 4,672,742,452.79
wily
Wil
NNMITIBRUNTNE 745216,161.84
A ldfane@eane 537,795.49
nilaudu 5,609.90
SauniiAY 745759,567.23
funiwigns 3.926.982.885.56
funindiansd
flsazan
Todiuauga 3.903,298074.13
mlsazanannssiueu 23,684,811.43
funiwignd 3,926.982,885.56
Uszian funiwian3d FTNUNNERIMNUY funswigndanioe
HinIwRuiluna 3,926,982,885.56 371,817,393.8213 105615
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Julsenauspazidun LGuaov;u

a Sufl 31 Sunaw 2567

mmamiwa:LﬁﬂﬂLﬁuamuﬁmﬁﬂmiumuﬂi:mvmaaLﬁuamuuazﬂi:qummﬁﬂiiu

Husting

iustassumaursUszmalng
surUszmalny
surUszmalny
surUszmalny
surUszmalny
surUszmalny
surUszmalny
surUszmalny
surUszmalny
surUszmalny
surUszmalny
surUszmalny
surUszmalny

598 Lombard Odier Funds

fusinsiguna
NIENTNMIARY
NIENTNMIARY
NIENTNMIARY

Fniustnsigue

TWNUSTRS

TSR - 100% (1A 4,362,046,252.98 1)

. . TR A
8hm e iy ST %

Aanidly fimua 1000) 1 (000)  Fuaony
06/02/2568 8000 7987120 183

06/03/2568 20800 207 40669 47

11/12/2568 6000 56,956.14 135

06/11/2568 10000 98432.13 225

02/10/2568 10000 9862319 225

2.36759% 10/03/2568 5200 5201184 119
230704% 09/06/2568 11000 110026.07 251
240861% 16/06/2568 7000 7001691 160
2.38952% 14/07/2568 4000 4002452 091
2.36979% 11/08/2568 7000 7003136 160
231991% 17/11/2568 95.00 95,089.94 217
232621% 14/10/2568 5000 5001923 114
103051122 2354

15850% 1720578 171200 159565116 3646
33900% 17/06/2580 95200 104976353 2399
2.7000% 17/06/2583 68000 70001535 1600
334543004 7645

437594126 10000

437594126 100.00
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sumlsmanudaiase
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g msuspusTaznATUTAILETUN 3 NINHIAN 2567 DuTun 31 SuINAN 2567

o

eld
swldaande
Tueld
Anldfee
AsTINaNN1ITANS
Asvsilendauanalszlond
asvaNianunanzidou
AsTINn TN
aldaelunsadiulasens
el
eld (Aldene) qns
A acha %] (@19MY) gnBNRulINU
fls @emu) graiAnduaniEuamu
mls @anu) qm%ﬁﬁﬂmﬁﬂ‘ﬁuam@uamu
swmls (anu)gnsanduasuiiiedunaciisolifadu
m'iLﬁu“'ﬁu(aﬂaoﬂuﬁuw’i”wﬁqw’ﬁmnmsﬁﬂLﬁumuﬁaumﬁlﬁu\lﬁ
wn aBdule

4 a o A

mM3nTu(@aag) uiunsndgndannsidunundainasduls

9

U

7,838,543.82

7,838,543.82

692,640.65
51,395.88
137,055.74
37,603.06
59,350.21

978,045.54

6,860,498.28

4,404,420.08
13,895,007.18

18,299,427.26

25,159,925.54
1,475,114.11

23,684,811.43
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nawuilaia Aa1snaTy ESG

daya u Yuil 31 Sunau 2567

TeazidsansamY Majiutuuaznsianszeniy

@ BATLBBAMIAIY yaAmNTIMAIN % NAV
nannswduianiwdauluyssina 4,642,772,751.70 118.23

Wusinsigua/Musinssunmsuisussmalng

agasmaetipani 1 3 1,033,157,623.09 26.31

21gAImMABNINNT 3 1) 3,348,183,852.16 85.26

WSudn 261,431,276.45 6.66

Funswiviewiaudu (715,789,866.14)  (18.23)
yaAmingausns 3,926,982,885.56 UM

damshunyuiisunsasmuaasnasmu (PTR) : 214.18%

12



73

@ NeruasTuiuamulunsmsuimil Wuskn viaanasiwmiliou

NENTDINTIANS

(n) ﬁ‘iﬁm‘imﬂ‘?ﬂwuun:mﬁm‘imﬂi”gﬁiwﬂi:mﬂ

@) amasiionensiifingunuawizianeiu suemswided wiouisnduu Judeen §ivhe §iuses

ueia gadnvay wiegeuseiu

eDe

(n) mﬁmsﬁﬁiuﬁumwmL"ﬁaﬁaag’luﬁuﬁuﬁmmmamﬂﬁ (investment grade)
das « 4 a T S . o
(©) anansifsusuananideiosyludusummiduduiiaansaseuldl (nvestment grade) v3a
anmsilildsumsinduduammindodia

@) ms’mmw"ﬂﬁ]mauﬁﬁmﬂsnmuﬂi:mﬂﬂm:niiumiﬁﬂﬁumamv‘mﬁ NU.87/2558

nasnuidlag AsENsNATg ESG
daya o Tuil 31 Sunau 2567

HAAMNTIAIARIA

4,381,341,475.25

261,431,276.45

0.00
0.00

0.00

%NAV

111.57

6.66

0.00
0.00

0.00

- o oA A . & a - -7 a - Alvd o
@ INVALDYALATDUAVANHUNLTDNDDDIATIFITUNINY UHIN NIDATIATNIHUNNUNNDINUKINURIDH AU

] DUy .
> o o T [ ) M
sz #oan Auasuimue ANt n:num;ﬁanav i
V29ATIENS  BBIKBBAN/ATENU

1. Wudinsuneg VNR.FNAINANT e N/A AA+(tha)

2. Judnsnans VNA. SIS INsuR N/A AA+(tha)

3. Wusling s.wisUszwAlny 6 NW. 2568 N/A N/A 80,000,000.00
4. ¥Wusling 5.uisUszwAlny 6 .. 2568 N/A N/A 208,000,000.00
5. Wusips s.wivUszwAlny 11 5.0. 2568 N/A N/A 60,000,000.00
6. Wusling s.uivszmeAlng 6 W.8. 2568 N/A N/A 100,000,000.00
7. Wusting s.uivszmelng 2 7., 2568 N/A N/A 100,000,000.00
8. Wusling s.uivszmelng 10 §l.a. 2568 N/A N/A 52,000,000.00
9. Wusling s.sivszmeAlng 9 §l.b. 2568 N/A N/A 110,000,000.00
10. Wusting s.urszmalng 16 f1.8. 2568 N/A N/A 70,000,000.00
1. Wusting s.urszmalng 14 n.. 2568 N/A N/A 40,000,000.00
12. Wusting s.urszmalng 11 .0, 2568 N/A N/A 70,000,000.00
13. Wusling s.uislszwalny 17 W.u. 2568 N/A N/A 95,000,000.00
14. Wusling s.uisUszwaAlny 14 A.A. 2568 N/A N/A 50,000,000.00
15. Wusling NITNTINIARY 17 5.0. 2578 N/A N/A 1,712,000,000.00
16. Wusling NITNTNNIARY 17 #1.8. 2580 N/A N/A 952,000,000.00
17. Wusling NITNTNNIARY 17 §1.8. 2583 N/A N/A 680,000,000.00

yaANIN
yafau
MR

2,074.70
261,429,201.75
79,871,199.48
207,406,694.93
58,958,137.03
98,432,126.25
98,623,189.21
52,343,057.78
110,161,319.12
70,814,302.54
40,413,079.80
70,590,201.85
95,313,576.90
50,230,738.20
1,596,625,242.59
1,050,901,915.94

700,656,693.63

@ dnsuiuamuiugedayadmindfugnizesnamuiiniiniansasliluusunisamud miunguasns aw (9) Wil 0.00%

13



nasuidlae Asa1snAsg ESG

A1B5LIENSINDUALAMNUN BB DD VBINALUIADUALAMNIUNETB DD
U3t Ang 1Inaed (Usznalng) 31

SusuaINUEalaT B8R NS UYIE AN
AAA (tha)
AAA’ LEAvivTEFUANUNEa Tt ugeaaTaYsuFUANULEafan s Tulssinalng

U 9
o
a A

Formualasiindlassuduananindedoiiazusuldivsusuanuindeiienfiaudse
“foriiga” WawSeuiieuiuieenanaaniennasduludssindlng usslasdnfuds
zimualduinnaimenstuiisanvisadssiulasigua

AA (tha)

AA’ LLﬂﬂdﬁ\‘li:ﬁUﬂ’J’mﬁ’]L%ﬂﬁﬂ%ugxm’mLfiﬂlJJ%ElULﬁEJLIﬁ"iJE\I;E)’rJﬂﬂiﬂﬂ’l‘iw%‘ﬂﬂi’]ﬂﬁgu
Tudszwmealne Tﬂﬂi:ﬁUﬂawuuﬁL’ﬂaﬁamaomwmi‘mamiLﬁuﬁy’uﬁmomn@aanmﬁms
vﬁaﬁmmiwﬁﬁuﬁ\lﬁ%’umﬁmﬁuﬁummmLﬁaﬁai?ugaqmmﬂi:mﬂ‘lmmﬁml,ﬁnﬁaﬂ

A (tha)

‘A LLamﬁai:ﬁummmL%aﬁa%ugm,ﬁaLﬂ’%ﬂmﬁzmﬁ’uQaanmwmw%amwmaé‘u‘lu
Uszmalne ag1elsid mIwAsuudaspasaanumsniviaanmnaasegianaiinanseny
ADANNEINITATUNITITZ N A BATIANIUATDIATINITNNINS B UmMETININN Y
anaIBuiilEzumsdadusuaaningefielulssiniigann

BBB (tha)

'BBB’ uaaivszduanmindaiadulunawidlewisuiisuiugasnanaisduly
Uszwmalng ag9lsfd Harnaudulylgnindiniswdsuutaseessaniunisninie
amwmaLﬂiugﬁw::ﬁwans::‘vm9iamw34mmﬁa’[umsﬁﬁ:wﬁ‘\lﬁmamuﬁwwumnm
PDIRFIFIINNNTEUmETNNNIATIETME AU LES U T asusuaEunE e doTy
Uszinniigendn

o

LASag AR AYE S UUsTalne “tha” a:gni:qﬁfﬁiamné’uﬁummmL%aﬁa‘lqné’umu
WBLENAMNLANANDENIINMTTASUFUANUNEaTaTeAuaING WATawNnY “+” W38
mw:gﬂi:qlil,ﬁ'uLﬁuﬁiamné’u@]’ummmL’E‘aﬁaﬁm%'uﬂs:mﬂwﬁoq WpuaAIEY
sonuzdaslassuifisuiunslusuduanuindefedundn siedl aclifinnassy
fudnealdeiefna s miduduanuundafiodusy “AAA(tha)” Wedusuiisinia
“CCC(tha)” s msusuduaaundaioluszezend

14



AUNBNTINDDVWRANNSNE
ld-

QU 3
l!‘Ll‘].ll!i’lﬂdﬂﬂiﬁﬂﬂﬂ!ﬁﬂﬂ!ﬂﬂiﬂﬂﬂi’)\i"ﬂ‘uiiﬂ

Yo35oUITEZIMAWMA TN 3 NINYIAN 2567 B 31 FunAwN 2567

19y da P o a P ]
mlFeisemivonnesnu* NUIUEY SesazvpIyan

(Fund's Direct Expense) WHuIn) ﬂgwéauqﬂi
535U UuN1599N5(Management Fee) 692.64 0.11
msuiloudguanailss Tomi(Trustee Fee) 51.40 0.01
AengiDon(Registrar Fee) 137.06 0.02
AMATTOULYH(Audit Fee) 37.60 0.01
mldselumsiguovionizsayuasausn(Set up Fund Expense) 53.65 0.01
mlawan dszndiniug nazduasumsnelusivmueniomizsasuasusn Y il
mlawan Yszndiniug nazduaiumsnenonduauenioizvasuniausn i D

v w4
A 19110917 (Other Expenses**) 5.70 0.00
L

i’Jijﬂﬂ%’ﬂ]UV‘l’&WHﬂ(Tolal Fund's Direct Expenses) 978.05 0.16

* fsssuilounaza ldeiinanneamuin ldsmmiyaduivunds

rayr A 4y o da
#a119100uN < Youas 0.01 VOIYaMNINIAUINT

' . i P ' o d4a 4 £ P
***Vlui'Jllﬂ'Iu'lfJWﬁ’W‘Tfﬂﬂﬂﬂﬁaﬂ‘/liwfj’!m%ﬂ'lﬁiiijmﬂﬂﬂﬂ"] mnmumnmi%mwanmwﬁ

15




nasuidlae Asa1snAsg ESG

L

agamsmvguﬁ\lsi L?J‘lﬂﬂﬂ']ﬂﬂiﬂﬂ']ﬂﬂ'ﬁﬂ@?!ﬂiﬂi AUITHLIRINNINUA

Laifl-

Tedaynnalitiediasniinnsingnssuiy
nasnuidaa AsE15NATY ESG
dmSussEsIAAILEATUN 3 NINYIAN 2567 DaTun 31 SuAN 2567

1. UN9.5U1AIN ﬁnslwa

HasuanansansaasauswaziBeanisingsnssuivyaasiiisadesiunaeusan
TEnusH

a

niaNAaensy ¥3efl website PBIUSENIANTA hitp://www kasikornasset.com

i
W57l Website 7a981IN914 n.a.A. 7 http://www.sec.or.th

fayansaniunmsidanseanidoeluiivssaiiovuluuunassmusnsssssuiiufiu
agn

16



ar 4 A = ¥ A =
N3y Nﬁﬂixiﬂ’ﬂuﬂ BULNULUDIIIN n’liﬂﬂﬂ\'l‘lqu,[‘lmiﬂ’ﬁq ARNDYU

nagnEn AN M
38N UNAIATIEN Wonsy | duaun | Huees
uazdioyainms | v
viEmannswd Tanade 91ia () X X X X
visndnnind 4 1o Bu T Wsemalng) 1in X X - -
vitnanning 9 uea woa 1 Uszmalny) S1dn X X - -
Visndnning wshnads Wssmalng) s1in X - - -
vitmanning 97 Aoy Wszwelne) X X - -
o v € Ada
visndnning fdes Jawesa Wszinalny) s1dn X X - -
vitnanning e losa S1dn @) X X - -
a v [ v € a € & 0 @
Vitmannsnd Sulunadt wond 1da X X - -
v3Emanning wilaesunu Ussmelng) $in X X - -
visndnning wila Wsswalng) e Gmaw) X X - -
viEmvannswe esiunAuing Sie @) X X - -
yisndnning ndnslne i amaw) X X - X
vismanning njeA3 Sin () X X - -
Visndnning unamied (Wsswalng) sain X X - -
vismanning wiuues Wszimalne) Siia @) X X - -
visndnning o15ierd (Wszmalng) 1R () X - - -
4
V3EMManMIwG sume 9ia (Nnm) X X - -
Vitmdnmsnd Aiali in X X - -
viEwanmswg yilioa (Uszwalney) $1in X X - -
yiEnnannswd Eﬂa‘u widey Ussmalng) S1in (o) X X - -

(3BUsTBEIAN Vﬂal 1 4N31AN 2567 - 31 SUNAN 2567)

17



[-%4 (%4

wsnnswddansnasyunansing
FRELEE KASIKORN ASSET MANAGEMENT

a o [ v 6w a o o
UIBPNUINNITNEIANITNDIN W ﬂﬁﬂﬁ\l"(lil N6

21A155UIAISNENS MY U 6 waz Fu12
LA 400/22 DUWWIAD LB LsNLEw T wawg ln NFILNN 10400
Tnséwe: 02- 6733888 IN5815 02- 6733988



